
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 62923 

Πράξη αντιστοίχισης υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανογράμματος της Ο.ΣΥ. Α.Ε. 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΤΗΣ Ο.ΣΥ. Α.Ε.

  Έχοντας υπόψη:
α) Τις διατάξεις του ν. 4972/2022 (Α’ 181). 
β) Τις διατάξεις του ν. 3920/2011 (Α’ 33).
γ) Την υπ’ αρ. 28738/2638/10.06.2011 κοινή απόφαση 

των Υπουργών Οικονομικών και Υποδομών, Μεταφο-
ρών και Δικτύων «Πράξη συγχώνευσης των ανώνυμων 
εταιρειών Ε.ΘΕ.Λ. και ΗΛΠΑΠ Α.Ε. - Μετονομασία νέας 
Ανώνυμης Εταιρείας σε Ο.ΣΥ. Α.Ε.» (Β’ 1454).

δ) Την υπ’ αρ. 63/09-03-2020 απόφαση Συγκρότησης 
του Δ.Σ. σε Σώμα και την υπ’ αρ. 64/09-03-2020 απόφαση 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ. στο Διευθύνοντα 
Σύμβουλο.

ε) Την υπ’ αρ. 65/20.03.2020 απόφαση Επανασυγκρό-
τησης του Δ.Σ. σε Σώμα και την υπ’ αρ. 66/20.03.2020 
απόφαση Τροποποίησης της υπ’ αρ. 64/09.03.2020 από-
φασης του Δ.Σ. της Ο.ΣΥ. Α.Ε.

στ) Την υπ’ αρ. 18/13-02-2023 απόφαση Συγκρότησης 
του Δ.Σ. σε Σώμα και την υπ’ αρ. 19/13-02-2023 απόφαση 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ. στο Διευθύνοντα 
Σύμβουλο.

ζ) Την υπ’ αρ. 55/10-04-2023 απόφαση Επανασυγκρό-
τησης του Δ.Σ. σε Σώμα και την υπ’ αρ. 56/10-04-2023 
απόφαση μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ. στο Δι-
ευθύνοντα Σύμβουλο.

η) Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

θ) Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

ι) Την υπ’ αρ. 179/05.12.2022 ως τροποποιηθείσα ισχύει 
με την υπ’ αρ. 189/19.12.2022 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Α.Ε. Ο.ΣΥ. περί «Έγκρισης τροποποίησης 
του Οργανογράμματος της Εταιρείας, σε συμμόρφω-
ση προς τα νέα νομοθετικά και οργανωτικά δεδομένα» 
(ΑΔΑ: Ψ4ΔΝΟΚΩ0-ΜΥ0).

κ) Τις υπ’ αρ. 50/2021 και 31/2022 Πράξεις του Υπουρ-
γικού Συμβούλιου.

λ) Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του προϋπολογισμού της Εταιρείας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου όπως περιλαμβάνονται στο Οργανό-
γραμμα της Α.Ε. Ο.ΣΥ., με τους οριζόμενους στο Παράρ-
τημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 
ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Σεπτεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5666

63789

Α) ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ:
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ 58
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
58

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ 113 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
113

ΟΔΗΓΟΣ 2.990 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2.990

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.09.27 00:12:03
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63790 Τεύχος B’ 5666/26.09.2023

ΑΜΑΞΟΠΟΙΟΣ 73 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
73

ΒΑΦΕΑΣ 16 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΒΑΦΕΩΝ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ
16

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤ.

85 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 85

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

69 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
69

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 34 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
34

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΗΣ 4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - 
ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ

4

ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΟΣ 3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΩΝ 3

ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 268 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
268

ΦΑΝΟΠΟΙΟΣ 3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
3

ΨΥΚΤΙΚΟΣ 29 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 29

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 25 Σεπτεμβρίου 2023

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΓΙΑΣΟΓΛΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02056662609230002*


